io Pereira
ÁRIO =

CÂMARA
MUNICIPAL
DE ANÃPOLIS

N° 873/2019
Assunto: Decreto Legislativo

DECRETO LEGISLATIVO N° 873/19, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2019.
"CONCEDE O TÍTULO DE CIDADANIA ANAPOLINA À SENHORA
EDNA DE OLIVEIRA MENDES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, aprovou e eu,
PRESIDENTE DO LEGISLATIVO MUNICIPAL, promulgo o seguinte DECRETO:

Art. 	concedido o Título de Cidadania Anapolina à Senhora Edna de

Oliveira Mendes, pel 	ntes serviços prestados ao Município de Anápolis.

ecreto Legislativo entra em vigor na data de sua promulgação.

am-se as disposições em contrário.

09 de dezembro de 2019.

da Silva
DENTE —

,--

Eli r Ro de A
1' SECRETA

Raimundo Teles de 	tos Júnior
= 3° SECRE

SC/RSM/JOÃO FE ITOS A/231/19.

Palácio de Santana, Praça 31 de pino,
S/N, Centro, Anápolis-GO
CEP: 75025-040

anapolis.go.Ieg.br

. e Gonçalves
A=